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세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 기획행정위원회
부 서: 남북교류협력담당관

정 책: 남북교류협력 (단위:천원)

2021년도 본예산 일반회계

남북교류협력담당관 860,974 1,805,180 △944,206

국 529,500

시 331,474

남북교류협력 842,614 787,660 54,954

국 529,500

시 313,114

남북교류협력 강화 93,114 46,660 46,454

민주평화통일자문회의 운영지원 88,700 42,100 46,600

307 민간이전 88,700 42,100 46,600

02 민간경상사업보조

○민주평화통일자문회의 인천지역회의 사업지원

03 민간단체법정운영비보조

○민주평화통일자문회의 인천지역회의 운영지원

46,60010,90057,500

57,500,000원 57,500

031,20031,200

31,200,000원 31,200

남북교류협력 활성화 4,414 4,560 △146

202 여비 814 960 △146

01 국내여비

○정부 및 유관기관 업무 협의

△146960814

814,000원 814

203 업무추진비 3,600 3,600 0

03 시책추진업무추진비

○남북교류 협력업무 추진

03,6003,600

3,600,000원 3,600

북한이탈주민 및 이북5도민 등 지원 749,500 741,000 8,500

국 529,500

시 220,000

북한이탈주민 정착 및 이북5도, 실향민간단체 지원 220,000 220,000 0

307 민간이전 53,000 53,000 0

02 민간경상사업보조

○황해도민 교류사업 지원

○통일안보 강화사업 지원

○북한이탈주민과 함께하는 통일한마음 체육대회

053,00053,000

11,000,000원 11,000

12,000,000원 12,000

30,000,000원 30,000

308 자치단체등이전 167,000 167,000 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비

○북한이탈주민 건강검진 지원

○이북5도 인천사무소 운영지원

0167,000167,000

60,000,000원 60,000

107,000,000원 107,000

북한이탈주민 지역적응센터 운영 492,000 492,000 0
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북한이탈주민 지역적응센터 운영 국 492,000

307 민간이전 492,000 492,000 0

국 492,000

02 민간경상사업보조

○북한이탈주민 지역적응센터 운영 지원

0492,000492,000

492,000,000원 492,000

국 492,000

북한이탈주민지원 지역협의회 운영(직접) 22,500 14,000 8,500

국 22,500

201 일반운영비 18,500 10,000 8,500

국 18,500

01 사무관리비

○북한이탈주민 지역협의회 운영 등

03 행사운영비

○북한이탈주민 문화 및 현장 체험

○북한이탈주민 구인·구직 만남의 날 운영

01,0001,000

1,000,000원 1,000

국 1,000

8,5009,00017,500

9,000,000원 9,000

국 9,000

8,500,000원 8,500

국 8,500

202 여비 500 500 0

국 500

01 국내여비

○북한이탈주민 의견수렴 및 상담

0500500

500,000원 500

국 500

203 업무추진비 500 500 0

국 500

03 시책추진업무추진비

○북한이탈주민 상담 및 간담회 등

0500500

500,000원 500

국 500

301 일반보전금 3,000 3,000 0

국 3,000

09 행사실비지원금

○북한이탈주민 문화 및 현장 체험

03,0003,000

3,000,000원 3,000

국 3,000

북한이탈주민지원 지역협의회 운영 지원 15,000 15,000 0

국 15,000
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308 자치단체등이전 15,000 15,000 0

국 15,000

01 자치단체경상보조금

○연수구 북한이탈주민 지역협의회 지원

○남동구 북한이탈주민 지역협의회 지원

○부평구 북한이탈주민 지역협의회 지원

○계양구 북한이탈주민 지역협의회 지원

○서구 북한이탈주민 지역협의회 지원

015,00015,000

2,000,000원 2,000

국 2,000

7,000,000원 7,000

국 7,000

2,000,000원 2,000

국 2,000

2,000,000원 2,000

국 2,000

2,000,000원 2,000

국 2,000

행정운영경비 18,360 17,520 840

기본경비(남북교류협력담당관) 18,360 17,520 840

부서운영비 18,360 17,520 840

201 일반운영비 10,080 9,240 840

01 사무관리비

○부서운영수용비 및 급량비

8409,24010,080

10,080,000원 10,080

202 여비 5,280 5,280 0

01 국내여비

○국내여비

05,2805,280

5,280,000원 5,280

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비

○부서운영업무추진비

03,0003,000

250,000원*12월 3,000




